QP Shial

Datum

30.10

06.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

12:45-17:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

QP 4-10 - Shial

Ort

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Regionstag--> Mithehmen: Uniform, Trinken,
Schreibzeugs, selber geltstes Billet nach
Zirich; Achtung: z Mittag vorher zu Hause
essen

Rudelweekend Anmeldung erhalten sie per Post

Chlaus; Infos Folgen
Mitnehmen: Frucht und warme Kleidung!

Waldweihnacht, Infos folgen



