

# QP 4-10 - Shial

## QP Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	12:45 - 17:00	Bahnhof Affoltern	Regionstag--> Mitnehmen: Uniform, Trinken, Schreibzeugs, selber gelöstes Billet nach Zürich; Achtung: z Mittag vorher zu Hause essen
06.11	-	-	Rudelweekend Anmeldung erhalten sie per Post
27.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.12	-	-	Chlaus; Infos Folgen
11.12	18:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Mitnehmen: Frucht und warme Kleidung!
18.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 19.12.25